

## Pachet papetarie

I.D.: 56663378

---

Data publicarii	04.05.21	Coduri CPV	30191400-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 203,52 RON - 203,52 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Dosar carton alb cu sina 1530007 12 0.50 Lei 6.00 Lei Banda adeziva 24mm x 60m transparenta OPTIMA 1521004 1 2.00 Lei 2.00 Lei Suport vertical din carton pentru cataloage HERLITZ Montana - Culoare: negru 1100013 4 3.60 Lei 14.40 Lei Mine creion 0,7 mm 12 buc./set ROTRING - Duritate: HB (dur) 1213106 1 3.99 Lei 3.99 Lei Pix fara mecanism, corp transparent - Culoare scriere: albastru 322111534 16 0.50 Lei 8.00 Lei Hartie Vari Copy, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 318051124 12 12.49 Lei 149.88 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGARO 304030914 2 1.60 Lei 3.20 Lei Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/cutie, KORES 327051611 1 2.60 Lei 2.60 Lei Pix corector OFFICE POINT 327101230 1 2.40 Lei 2.40 Lei Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/cutie, OFFICE PRODUCTS 312031210 1 1.80 Lei 1.80 Lei Dosar plastic cu sina si gauri NOKI Eco 48288 - Culoare: galben 305021018 13 0.75 Lei 9.75 Lei Dosar plastic cu sina si gauri NOKI Eco 48288 - Culoare: albastru 305021018 12 0.75 Lei 9.00 Lei Notes autoadeziv 76x76 mm, 100 file, galben pastel STICK'N 1520002 2 1.60 Lei 3.20 Lei Plic B4 kraft siliconic cu burdof 5 cm, GPV 1011016 4 0.90 Lei 3.60 Lei Plic C4 kraft siliconic cu burdof 3 cm, GPV 1011017 2 0.80 Lei 1.60 Lei Rigla din plastic transparent 30 cm 1320025 1 1.00 Lei 1.00 Lei Rigla din plastic colorat 30 cm 304101441 1 1.60 Lei 1.60 Lei Textmarker varf lat, STANGER - Culoare: galben 517021030 1 2.20 Lei 2.20 Lei Hartie MONDI MAESTRO Standard+, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 310121500 1 13.49 Lei 13.49

---